
UCHWAŁA NR LIX)390)2023 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803.) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/355/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr LV/362/2023 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 stycznia 2023, Uchwałą Nr LVI/363/2023 
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 8/2023 z dnia 31 stycznia 
2023 roku, Uchwała Nr LVII/377/2023 z dnia 23 lutego 2023 roku, Uchwałą Nr LVIII/379/2023 z dnia 
22 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 25/2023 z dnia 31 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 29/2023 z dnia 
18 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 33/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 37/2023 z dnia 17 maja 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok o kwotę 623.362,88 zł tj. do 
wysokości 81.676.397,34 z tego:        

1) dochody bieżące w kwocie  67.479.375,30 zł;      

2) dochody majątkowe w kwocie 14.197.022,04 zł; zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie – 45.363.533,50 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie – 4.992.192,69 zł; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie – 1.535.633 zł; 

4) Subwencje w kwocie – 22.192.262 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie – 5.653.728,41 zł; 

6) Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego – 
750.526,60 zł; 

7) Środki z Funduszu Pomocy w kwocie  – 704.618,86 zł. 

8) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 483.902,28 zł 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok o kwotę 1.107.636,83 zł tj. do 
wysokości  w wysokości 99.538.355,43 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  72.207.279,17 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27.331.076,26 zł; w tym : 

- wydatki inwestycyjne  -  25.840.741,26 zł 

- dotacja na inwestycje   -   1.340.335 zł, 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 150.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 1



4. w § 2 ust. 2 wprowadza się zmiany w planowanych limitach wydatków na  zadania inwestycyjne 
realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

5. w § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 484.273,95 zł, tj. do wysokości  17.861.958,09 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 10.006.093,58 zł, 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu 1.632.507,30 zł 
oraz wolnych środków w kwocie 6.223.357,21 zł. 

6. w § 4 wprowadza się zmiany w łącznej kwocie planowanych przychodów i rozchodów,  zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

7. w § 5 wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu JST, zgodnie z  
załącznikiem Nr 5.  

8. w § 9 wprowadza się zmiany w przeznaczeniu środków z Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Fifielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX)390)2023 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 951 252,93 10 000,00 961 252,93 

 75095  Pozostała działalność 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 447 364,70 6 675,00 1 454 039,70 
 80195  Pozostała działalność 46 206,70 6 675,00 52 881,70 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 675,00 1 675,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 892 747,67 94 080,00 986 827,67 
 85295  Pozostała działalność 14 319,67 94 080,00 108 399,67 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 94 080,00 94 080,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 480 154,40 6 807,88 486 962,28 
 85395  Pozostała działalność 480 154,40 6 807,88 486 962,28 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

477 094,40 6 807,88 483 902,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 124 539,50 505 800,00 7 630 339,50 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 505 800,00 530 800,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 505 800,00 505 800,00 

         
Razem: 81 053 034,46 623 362,88 81 676 397,34 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX)390)2023 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 688 916,69 -265 000,00 4 423 916,69 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 963 666,00 -265 000,00 698 666,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 750 000,00 -265 000,00 485 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 086 795,00 0,00 2 086 795,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 959 995,00 0,00 1 959 995,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 578 000,00 -15 000,00 563 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 381 995,00 15 000,00 1 396 995,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 634 342,30 165 000,00 799 342,30 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 547 070,30 165 000,00 712 070,30 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 418 070,30 -20 000,00 398 070,30 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 19 000,00 185 000,00 204 000,00 
801   Oświata i wychowanie 36 368 247,68 6 675,00 36 374 922,68 

 80195  Pozostała działalność 306 249,70 6 675,00 312 924,70 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 205 514,00 6 675,00 212 189,00 

851   Ochrona zdrowia 347 000,00 363 866,09 710 866,09 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 000,00 363 866,09 653 866,09 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 188 700,00 363 866,09 552 566,09 

852   Pomoc społeczna 2 868 096,30 194 080,00 3 062 176,30 
 85295  Pozostała działalność 87 203,30 194 080,00 281 283,30 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 663,00 194 080,00 195 743,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 190 637,75 6 807,88 1 197 445,63 
 85395  Pozostała działalność 1 190 637,75 6 807,88 1 197 445,63 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 20 694,40 133,88 20 828,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 1



  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 034 740,00 6 674,00 1 041 414,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 119 924,59 626 207,86 7 746 132,45 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 312 064,00 120 407,86 5 432 471,86 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 5 124 579,00 120 407,86 5 244 986,86 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 103 000,00 505 800,00 608 800,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 78 000,00 505 800,00 583 800,00 

926   Kultura fizyczna 664 524,88 10 000,00 674 524,88 
 92695  Pozostała działalność 313 384,78 10 000,00 323 384,78 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 97 440,10 10 000,00 107 440,10 

         
Razem: 98 430 718,60 1 107 636,83 99 538 355,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX)390)2023 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 maja 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE  w 2023 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
LP Klasyfikacja  

budżetowa Nazwa inwestycji i jej  lokalizacja 
Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Rok 
rozpoczęcia 

/Rok 
 zakończenia 

inwestycji 

 Rok 
budżetowy 

2023  dochody  
własne/ 
kredyty 

i pożyczki 
RFIL/RFRD POLSKI ŁAD Fundusz 

Sołecki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

proszę podać 
jakie 

środki z UE 

1. 80101-605 

Przebudowa i remont historycznej   
części  budynku szkoły w Złejwsi 
Wielkiej wraz z przebudową i 
nadbudową sąsiadującego z nią 
łącznika - kontynuacja 

RIP 2021-2023  588 741,00     588 741,00          

2. 75023-605 Termomodernizacja budynku urzędu 
gminy w Złejwsi Wielkiej RIP 2020-2023 1 305 400,00      600 800,93                              

704 599,07     

3. 60016-605 Budowa ścieżki rowerowej na terenie 
gminy Zławieś Wielka - etap II RIP 2023  2 000 000,00     1 000 042,03                              

999 957,97     

4. 60016-605 Budowa Chodników RIP 2017 -2025  339 713,25     300 000,00       39 713,25       

5. 01044-605 Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
gminy Zławieś Wielka KRR 2017 - 2025  400 000,00      400 000,00          

6. 01043-605 Budowa sieci wodociągowej na terenie 
gminy Zławieś Wielka KRR 2017 - 2025  600 000,00     600 000,00          

7. 60016-605 Wykonanie dokumentacji budowy i 
remontów dróg gminnych i chodników RIP 2018 - 2025  555 740,10     500 000,00       55 740,10       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 1



8. 70005-605 Zakup gruntów pod drogi gminne KRR 2017 - 2025 411 000,00       411 000,00         
 

9. 60016-605 Asfaltowanie Dróg Gminnych RIP 2019 - 2025  1 500 000,00      1 474 000,00        26 000,00       

10. 70005-605 Budowa budynku rehabilitacji przy 
ośrodku zdrowia w Górsku KRR 2018-2023  500 000,00       500 000,00          

11. 60016-605 
Przebudowa drogi krajowej w 
miejscowości Toporzysko –  RIP 2023  67 404,00      67 404,00          

11A 60016-605 Przebudowa DK 80 w miejscowości 
Górsk –  RIP 2023   34 194,00      34 194,00          

11B 60016-605 Przebudowa DK 80 w miejscowości 
Przysiek –  RIP 2023  74 201,00      74 201,00          

11C 60016-605 Rozbudowa dróg gminnych w 
miejscowości Przysiek –  RIP 2023  74 201,00     74 201,00          

12. 80101-605 Wykonanie dokumentacji rozbudowy 
SP w Czarnowie - kontynuacja RIP 2021 - 2023 150 000,00       150 000,00     

     

13. 60016-605 
Budowa chodnika od DK 80 w 
kierunku zakładu rolnego w Pędzewie - 
kontynuacja 

RIP 2022 - 2025 250 000,00     235 000,00     
  

15 000,00     
  

14. 80113-606 Zakup busa do przewozu osób 
niepełnosprawnych - kontynuacja RIP 2021-2023 200 000,00       80 000,00     

   
 120 000,00     

 

15. 92601-605 Przebudowa boiska sportowego w 
Złejwsi Małej - kontynuacja RIP 2021 - 2023  350 000,00       350 000,00          

16. 90015-605 Budowa oświetlenia na terenie gminy KRR 2017- 2025 300 000,00      122 000,00       178 000,00       

17. 60016-606 Zakup wału wibracyjnego KRR 2023  200 000,00        180 000,00        20 000,00       

18. 92695-605 Budowa placu rekreacyjnego przy ul. 
Szkolnej w Gutowie - kontynuacja F.S.    15 728,59        15 728,59       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 2



19. 92695-605 Budowa placu rekreacyjnego w 
Siemoniu - kontynuacja (F.S. Siemoń) KRR 2021 - 2023  25 216,09         25 216,09       

20.  
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Zławieś Wielka -  
POLSKI ŁAD 

RIP 2022-2024                           
-             

21. 72095-605 Cyfrowa Gmina RIP 2023 174 550,00         174 550,00      

22. 70005-605 Budowa farmy fotowoltaicznej w 
miejscowości Łążyn KRR 2023-2024 46 495,00     46 495,00          

23. 60016-605 Budowa odwodnienia na ul Osiedlowej 
w Górsku - F.S. KRR 2023 40 000,00      21 400,00       18 600,00       

24. 92695-605 Budowa placu rekreacyjnego przy 
świetlicy wiejskiej w Pędzewie - F.S. RIP 2023-2024 50 000,00       30 000,00        20 000,00       

25. 92695-605 Budowa miejsca rekreacyjnego w 
miejscowości Skłudzewo - F.S. KRR/RIP 2023 - 2024   20 000,00             666,19       19 333,81       

26. 60016-605 Budowa progów zwalniających w 
miejscowości Zławieś Wielka - F.S. KRR 2023 10 000,00         10 000,00       

27. 75412-605 Modernizacja świetlico-remizy  w 
miejscowości Rzęczkowo- F.S. RIP 2023  19 000,00          19 000,00       

28. 70005-605 

Wykonanie dokumentacji 
termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
gminy Zławieś Wielka (SP Górsk, SP 
Zławieś Wielka) ZIT 

RIP 2023 200 000,00       200 000,00          

29. 60016-605 
Wykonanie dokumentacji budowy 
ścieżek rowerowych na terenie Gminy 
Zławieś Wielka ZIT 

RIP 2023   200 000,00        200 000,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 3



30. 60016 
Przebudowa wraz z rozbudową dróg na 
terenie Gminy Zławieś Wielka - 
POLSKI ŁAD (ul. Jaśminowa i 
Kolejowa) 

RIP 2023 - 2024  8 500 000,00     2 950 000,00      3 500 000,00                             
-       2 050 000,00      

31. 60016 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Toporzysko - POLSKI 
ŁAD 

RIP 2023 - 2024 2 000 000,00        500 000,00      1 500 000,00        

32. 01043 
Budowa sieci wodociągowej do 
budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych popegeerowskich w 
miejscowości Siemoń - POLSKI ŁAD 

RIP 2023-2024 2 150 000,00       190 000,00       1 960 000,00        

33. 60016-605 Przebudowa drogi gminnej (ul. 
Wiejska) w miejscowości Górsk RIP 2023   126 893,00     126 893,00         

 

34. 60016-605 Rozbudowa drogi gminnej nr 100182C 
(ul. Osiedlowa) w miejscowości Górsk RIP 2023 213 281,00     213 281,00         

 
35. 70005-605 Budowa parkingu przy budynku 

Rehabilitacji w Górsku KRR 2023   100 000,00        100 000,00          

36. 01044-605 Budowa punktu zlewnego KRR 2023   85 000,00      85 000,00          

37. 01043-605 
Wykonanie dokumentacji 
inwentaryzacyjnej sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej na terenie gminy 

KRR 2023   60 000,00        60 000,00          

38. 70005-605 Budowa budynku komunalnego w 
Rzęczkowie KRR 2020-2023   100 000,00     100 000,00          

39. 70005-6050 
Montaż instalacji fotowoltaicznych dla 
potrzeb budynków użyteczności 
publicznych 

RIP 2023  24 500,00             24 500,00      

40. 80101-6050 Remont szkolnych sal gimnastycznych 
na terenie Gminy Zławieś Wielka RIP 2023  601 500,00           601 500,00      

41. 80195-6050 Podłączenie Budynku Harcówki w 
Górsku do sieci gazowej 

RIP 2022-2023  18 000,00            18 000,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 4



42. 60016-6050 
Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Górsk (ul. Młodzieżowa 
nr drogi 101592C od 0+000,00 do km 
0+097,55) 

RIP 2023   234 983,23       117 491,00          117 492,23      

43. 60016-6050 
Rozbudowa drogi gminnej (ul. 
Jaśminowa w miejscowości Stary 
Toruń, Rozgarty nr drogi 101591C, 
0+000,00km do 1,889,00 Etap II 

RIP 2023-2024  700 000,00       506 187,00         193 813,00      

44. 926-92695 Budowa miejsc rekreacji na terenie 
Gminy Zławieś Wielka RIP 2023 25 000,00           25 000,00      

45. 754-75412 Zakup samochodu dla OSP 
Toporzysko ORG 2023 120 000,00       120 000,00          

46. 700-70005 Zakup kontenera KRR 2023    15 000,00     15 000,00          

47. 754-75412 Zakup samochodu dla OSP Zławieś 
Mała ORG 2023    65 000,00      65 000,00          

Razem   25 840 741,26      12 765 319,15       623 678,00     6  960 000,00     462 331,84     3 324 855,23       1 704 557,04     

Inne żródła: 
   
 - środki z PFRON - 120.000 zł 
 - przychody § 906 - środki otrzymane w roku 2022 -174.550 zł 
 - przychody § 905 - wolne środki - 2.832.005,23 zł 
 - Dochody w ramach programu Polska Sportowa - 198.300 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX)390)2023 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  19 581 958,09 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 059 553,95 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 572 953,35 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 223 357,21 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 11 726 093,58 

Rozchody ogółem:  1 720 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 720 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX)390)2023 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 maja 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Dział Rozdział Treść Dotacje 
ogółem 

1 2  4 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych  

1. Dotacje celowe 

750 75095 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między jednost. samorządu terytorialnego 
Udział własny w realizacji projektu "Wsparcie działań podmiotu realizującego 

ZIT" 
450,00 

801 80101 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego                        "EU-geniusz na poziomie" 

4 456,98 

851 85154 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień "Niebieska Linia" 1 100,00 

600 60016 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- utrzymanie sieci dróg rowerowych 

33 565,00 

600 60004 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między jednost. samorządu terytorialnego 
Organiizacja publicznego transportu zbiorowego 

206 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 1



600 60014 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych  
Remont drogi powiatowej nr 1545C Dąbrowa Chełmińska-Cichoradz 

w km 0+060 do km +900 na dł 840 m 

84 535,00 

600 60014 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych  
 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2006C Rozgarty-Górsk polegająca na 
budowie chodnika 

300 000,00 

600 60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych  
 

Budowa chodnika w miejscowości Zławieś Mała na odcinku 1+586,00 do 
km 2+471,00 (strona lewa), DW 546 oraz kładki dla pieszych 

360 000,00 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej 419 870,00  

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku 401 500,00  

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Złejwsi Małej 365 860,00  

3. Dotacje przedmiotowe    

                                        -    

  Razem 2 177 336,98  

    

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 2



1. Dotacje celowe 

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

80 000,00  

854 85412 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00  

900 90001 Program wsparcia budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 12 000,00  

900 90005 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Program "Ciepłe mieszkanie" 

505 800,00  

900 90005 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
Program dofinansowania wymiany pieców  "STOP dla smogu"  

78 000,00  

2. Dotacje podmiotowe 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty                    2 535 670,00    

801 80106 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty                       109 340,00    

  Razem        3 340 810,00    

  OGÓŁEM   5 518 146,98    

    
    
  z tego :  
   dotacje na inwestycje                    1 340 335,00    
  dotacje na cele bieżące                    4 177 811,98    
         5 518 146,98    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX)390)2023 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Fundusz Sołecki 2023 rok 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa  Kwota  Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia  Wartość zadania  

1. 926-92695            2 000,00    Organizacja zawodów sportowych            2 000,00    
2. 900-90004               315,91    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa              315,91    
3. 750-75023               800,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa              800,00    
4. 750-75075               500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych              500,00    
5. 600-60016            2 000,00    Zakup tłucznia            2 000,00    
6. 900-90015          13 000,00    

Cegielnik 

Budowa oświetlenia ulicznego         13 000,00    
Razem:         18 615,91    

7. 921-92109            1 000,00    Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej           1 000,00    
8. 750-75095            6 000,00    Organizacja "Święta Wsi"           6 000,00    
9. 750-75075               500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych              500,00    
10. 900-90004            7 500,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           7 500,00    

           3 000,00    11. 921-92109            3 000,00    Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci i młodzieży           6 000,00    

12. 600-60016            3 139,92    

Cichoradz 

Zakup gruzu           3 139,92    

Razem:         24 139,92    
13. 900-90004            2 300,00    Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa           2 300,00    
14. 921-92109            2 500,00    Utrzymanie świetlicy wiejskiej           2 500,00    
15. 600-60016            5 000,00    Zakup wału wibracyjnego           5 000,00    
16. 900-90015          29 000,00    

Czarne Błoto 

Budowa oświetlenia ulicznego         29 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 1



17. 754-75412            3 400,00    Doposażenie OSP Pędzewo           3 400,00    
           2 000,00    
           4 500,00    18. 926-92695 
           1 500,00    

Organizacja zawodów sportowych           8 000,00    

           1 540,10    19. 750-75095            3 500,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa           5 040,10    

Razem:         55 240,10    
           1 500,00    
           3 000,00    20. 750-75095 
           4 000,00    

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców 
sołectwa           8 500,00    

21. 900-90015          25 000,00    Budowa oświetlenia ulicznego         25 000,00    
22. 750-75075               500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych              500,00    
23. 754-75412            3 600,00    Doposażenie OSP Toporzysko           3 600,00    
24. 801-80104               500,00    Doposażenie Przedszkola w Złejwsi Małej              500,00    

25. 801-80101               500,00    Organizacja imprezy sportowej dla dzieci Szkoły Podstawowej w 
Złejwsi Wielkiej              500,00    

26. 801-80101            3 000,00    Doposażenie placu zabaw przy filii Szkoły Podstawowej w 
Czarnowie           3 000,00    

              300,00    27. 900-90004               200,00    Konserwacja kosiarki              500,00    

           1 000,00    
           1 000,00    28. 921-92109 
           2 000,00    

Organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży           4 000,00    

29. 750-75095            9 140,10    

Czarnowo 

Zakup urządzeń na potrzeby sołectwa           9 140,10    
Razem:         55 240,10    

30. 750-75075               500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych              500,00    

31. 926-92601            1 140,10    Zakup siatki na ogrodzenie terenu rekreacyjnego przy ul. Ks. 
Markiewicza           1 140,10    

32. 900-90015            6 000,00    Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Długiej           6 000,00    
33. 600-60016          18 600,00    Budowa odwodnienia na ul. Osiedlowej         18 600,00    
34. 600-60016          26 000,00    

Górsk 

Budowa chodnika przy ul. Nadwiślańskiej - kontynuacja         26 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 2



35. 926-92695            3 000,00    Utrzymanie boiska sportowego przy ul. Ks. Markiewicza           3 000,00    
Razem:         55 240,10    

36. 921-92109            1 500,00    Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci i młodzieży 
(wspólnie z sołectwem Pędzewo)           1 500,00    

37. 754-75412            1 000,00    Doposażenie OSP Pędzewo           1 000,00    
38. 900-90004               500,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa              500,00    
39. 750-75023            2 000,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           2 000,00    

           2 500,00    40. 750-75095            3 000,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa           5 500,00    

41. 921-92109               164,82    Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych              164,82    

42. 921-92109            2 000,00    Wyposażenie świetlicy wiejskiej           2 000,00    

43. 926-92695          15 728,59    

Gutowo 

Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Gutowie -
kontynuacja          15 728,59    

         28 393,41    
           4 000,00    44. 921-92109               659,28    Utrzymanie świetlicy wiejskiej           4 659,28    

44A 750-75075            6 000,00    Szkolenie dla mieszkńców sołectwa           6 000,00    
           6 340,72    45. 900-90004            1 000,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           7 340,72    

46. 750-75023            2 201,89    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           2 201,89    
47. 754-75412            3 000,00    Doposażenie OSP Łążyn           3 000,00    

48. 750-75095            3 000,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa           3 000,00    
49. 600-60016          26 000,00    

Łążyn 

Asfaltowanie drogi gminnej nr 69 w Łążynie         26 000,00    
Razem:         52 201,89    

50. 754-75412            2 000,00    Doposażenie OSP Pędzewo           2 000,00    

51. 926-92695          20 000,00    
Pędzewo Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 

w Pędzewie         20 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 3



52. 600-60016          15 000,00    Budowa chodnika w miejscowości Pędzewo - kontynuacja         15 000,00    
              500,00    
           2 300,00    53. 921-92109 
              700,00    

Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci (wspólnie z 
sołectwem Gutowo)           3 500,00    

54. 750-75023            1 500,00    Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci (wspólnie z 
sołectwem Gutowo)           1 500,00    

55. 921-92109               600,00    Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych              600,00    
56. 926-92695               500,00    Zakup sprzętu sportowego              500,00    
57. 750-75095            2 500,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa           2 500,00    
58. 900-90004            1 188,36    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           1 188,36    

Razem:         46 788,36    
59. 900-90015          35 000,00    Budowa oświetlenia ulicznego         35 000,00    
60. 921-92109            4 000,00    Doposażenie świetlicy wiejskiej           4 000,00    

           3 000,10    61. 750-75095            1 840,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa           4 840,10    

           3 327,90    62. 750-75023               572,10    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           3 900,00    

63. 900-90004            2 500,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           2 500,00    
64. 600-60016            5 000,00    

Przysiek 

Zakup wału wibracyjnego           5 000,00    
Razem:         55 240,10    

65. 600-60016          15 000,00    Budowa chodnika przy ul. Długiej (wspólnie z sołectwem Stary 
Toruń) - wykonanie dokumentacji         15 000,00    

66. 600-60016            5 000,00    Zakup wału wibracyjnego           5 000,00    
67. 750-75075            1 000,00    Dofinansowanie dożynek gminnych           1 000,00    

           2 559,94    68. 750-75023               440,06    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           3 000,00    

69. 900-90004            7 240,10    
70. 900-90004            8 000,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa         15 240,10    

71. 750-75095                       -      
72. 750-75095            2 000,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa           2 000,00    

 926-92695          10 000,00    

Rozgarty 

Modernizacja boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej         10 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 4



73. 600-60020            4 000,00    Zakup ławek do wiat przystankowych            4 000,00    
Razem:         55 240,10    

74. 600-60016          13 713,25    Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 101561C w 
Rzęczkowie - kontynuacja         13 713,25    

75. 750-75023            2 000,00    Utrzymanie świetlicy wiejskiej           2 000,00    
76. 900-90004            1 500,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           1 500,00    
77. 750-75023            2 500,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           2 500,00    

           2 000,00    78. 750-75095            3 000,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa           5 000,00    

79. 921-92109            4 000,00    Wyposażenie świetlicy wiejskiej           4 000,00    
80. 926-92695            2 500,00    Zakup strojów sportowych           2 500,00    
81. 754-75412          19 000,00    

Rzęczkowo 

Modernizacja świetlico-remizy         19 000,00    
Razem:         50 213,25    

82. 921-92109            2 000,00    Naprawa klimatyzacji w świetlicy wiejskiej           2 000,00    
83. 801-80101            1 000,00    Doposażenie Szkoły Podstawowej w Siemoniu           1 000,00    
84. 754-75412          10 000,00    Doposażenie OSP Siemoń         10 000,00    
85. 900-90004            3 500,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           3 500,00    
86. 750-75023            2 500,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           2 500,00    

           2 500,00    87. 750-75095            3 000,00    
Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców 
sołectwa           5 500,00    

88. 926-92695          25 216,09    

Siemoń 

Budowa placu rekreacyjnego w Siemoniu - kontynuacja          25 216,09    
Razem:         49 716,09    

89. 921-92109               330,00    Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych              330,00    
           2 350,00    90. 750-75095               650,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa           3 000,00    

91. 921-92109            2 600,00    Modernizacja instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej           2 600,00    
92. 754-75412            3 975,00    Zakup torby medycznej dla OSP Skłudzewo           3 975,00    
93. 921-92109               588,00    Abonament usługi internetowej w świetlicy wiejskiej              588,00    
94. 801-80104               500,00    Doposażenie Przedszkola w Złejwsi Małej              500,00    
95. 926-92695          19 333,81    

Skłudzewo 

Budowa miejsca rekreacyjnego w miejscowości Skłudzewo         19 333,81    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 5



Razem:         30 326,81    

96. 600-60016          15 740,10    Budowa chodnika przy ul. Długiej (wspólnie z sołectwem 
Rozgarty)- wykonanie dokumentacji         15 740,10    

97. 921-92109          10 000,00    Utrzymanie świetlicy wiejskiej         10 000,00    
           1 706,63    

98. 750-75023               293,37    Utrzymanie świetlicy wiejskiej           2 000,00    

           1 279,97    99. 750-75023               220,03    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           1 500,00    

100. 600-60016            5 000,00    Zakup wału wibracyjnego           5 000,00    
101. 900-90015          21 000,00    

Stary Toruń 

Budowa oświetlenia ulicznego         21 000,00    
Razem:         55 240,10    

102. 900-90015          23 000,00    Budowa oświetlenia ulicznego          23 000,00    
103. 750-75075            1 000,00    Dofinansowanie dożynek gminnych           1 000,00    

           7 000,00    104. 921-92109            4 000,00    Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej         11 000,00    

           5 000,00    
           2 000,00    105. 750-75095 
           4 000,00    

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców 
sołectwa         11 000,00    

106. 600-60016            3 000,00    Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów zwalniających            3 000,00    
107. 754-75412            5 135,30    

Toporzysko 

Doposażenie OSP Toporzysko           5 135,30    
Razem:         54 135,30    

108. 921-92109            1 200,00    Abonament usługi internetowej w świetlicy wiejskiej           1 200,00    

109. 900-90004            8 278,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa           8 278,00    

           2 000,00    110. 750-75095            4 000,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa           6 000,00    

         12 089,51    111. 921-92109               494,46    

Zarośle 
Cienkie 

Doposażenie świetlicy wiejskiej         12 583,97    

Razem:         28 061,97    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 6



112. 600-60016          10 000,00    Wykonanie dokumentacji budowy i remonty dróg oraz 
chodników         10 000,00    

113. 900-90015          20 000,00    Budowa oświetlenia ulicznego          20 000,00    

114. 754-75412            8 000,00    Doposażenie OSP Zławieś Mała           8 000,00    
115. 921-92109            1 000,00    Serwis traktorka            1 000,00    
116. 926-92695            1 500,00    Organizacja zawodów sportowych           1 500,00    
117. 921-92108            1 500,00    Organizacja przeglądu folklorystycznego           1 500,00    

           1 240,10    
           1 000,00    118. 750-75095 
           1 000,00    

Organziacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa           3 240,10    

119. 801-80104            3 000,00    Doposażenie Przedszkola w Złejwsi Małej           3 000,00    
120. 921-92109            7 000,00    

Zławieś Mała 

Wyposażenie GOKiS           7 000,00    
Razem:         55 240,10    

121. 600-60016          15 000,00    Wykonanie dokumentacji budowy i remonty dróg oraz 
chodników         15 000,00    

122. 600-60016          10 000,00    Wykonanie muld drogowych na ul. Młodzieżowej         10 000,00    
           2 240,10    123. 926-92695            5 000,00    Organizacja zawodów sportowych           7 240,10    

124. 921-92109            4 000,00    Wyposażenie świetlicy wiejskiej           4 000,00    
125. 801-80104            3 000,00    Doposażenie Przedszkola w Złejwsi Małej           3 000,00    
126. 900-90015            6 000,00    Budowa oświetlenia ulicznego            6 000,00    
127. 700-70095          10 000,00    

Zławieś 
Wielka 

Doposażenie Gminnego Centrum Aktywności Społecznej         10 000,00    

Razem:         55 240,10    
 

824 513,71 Ogółem 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

1.Na podstawie umowy o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Ciepłe mieszkanie” zawartej 
z WFOŚIGW w Toruniu wprowadza się do budżetu przyznaną dotację w wysokości 1.011.600 zł, w roku 
2023 – 505.800 zł, w 2024 roku – 505.800 zł.  (Przedsięwzięcie WPF) 

2.Wprowadza się do budżetu przyznane środki w formie dotacji celowej na realizacje zadania w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą  „Poznaj Polskę”  w kwocie 5.000 zł.  

3.Wprowadza się do budżetu wpłaty rodziców w wysokości 1.675 zł, stanowiących niezbędny udział 
środków własnych w realizację zadania pn „Poznaj Polskę”. 

4.Na podstawie umowy wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Sprawiedliwości w wysokości 
10.000 zł.  

5.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 maja 2023 roku Nr WFB.I.3120.3.28.2023 
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85295 § 2030 o kwotę 94.080 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego Senior+ na lata 2021-
2025. 

6.Wprowadza się następujące zmiany w zakresie inwestycji: 

Z zadania inwestycyjnego „Budowa punktu zlewnego” przesuwa się 265.000 zł na : 

- zakup samochodu dla OSP Zławieś Mała – 120.000 zł,    - zakup samochodu 
dla OSP Toporzysko – 45.000 zł (wartość samochodu 65.000 zł,        pozostałą kwotę przesuwa się z wydatków 
bieżących zaplanowanych na utrzymanie OSP)                                                                      - na realizację 
projektu Senior+  –  100.000 zł. 

7.Wprowadza się do budżetu na podstawie złożonych wniosków środki na wypłatę świadczeń pieniężnych : 

-dodatek gazowy – 687,88 zł ( w tym koszty obsługi 13,88 zł) wypłacany na podstawie  
ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687), 

-dodatek węglowy – 6.120 zł ( w tym koszty obsługi 120 zł) 

8.W związku z rozliczeniem wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych dokonuje 
się zwiększenia planu wydatków o kwotę 363.866,09 zł oraz  z tytułu odpadów o kwotę 120.407,86 zł   
(przychody § 905). 

9.Dokonuje się zmiany w ramach środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Rozgarty, zgodnie z wnioskiem 
z dnia 23.05.2023 r. 

10.Wprowadza się do budżetu nowy zakup inwestycyjny „Zakup kontenera” w kwocie 15.000 zł (dz.700, 
rozdz.70005, środki przesuwa się w ramach działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7A29E-6C37-4CF7-9A49-A8810CBBA5F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

